

Rozpočet

MALY-Bohemia s.r.o.

Sadová 167
266 01 Beroun



Kód zakázky: 05/04/23

Objekt: Výměna plyn.kotle

www.maly-bohemia.eu +++ info@maly-bohemia.cz

Objednatel: ZŠ Wágnerovo nám.

Místo: Beroun, Wágnerovo náměstí

Datum: 5. 4. 2023 Tel : 311 621 173, Mobil: 605 245 290

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|--|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | |

| | | | | | | | |
|---------------|------------|--|--------|-------|-----------|------------------|------------------|
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | | |
| 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 748,00 | 905,08 |
| 1 | 721174041 | Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32 | m | 2,000 | 289,00 | 578,00 | 699,38 |
| 2 | 721226521 | Zápachová uzávěrka nástěnná pro odvod kondenzátu | kus | 1,000 | 170,00 | 170,00 | 205,70 |
| 723 | | Zdravotechnika - vnitřní plynovod | | | | 2 635,02 | 3 188,37 |
| 3 | 723181013 | Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ZTI | m | 2,000 | 758,01 | 1 516,02 | 1 834,38 |
| 4 | 723230103 | Kulový uzávěr přímý PN 5 G 3/4 FF s protipožární armaturou a 2x vnitřním závitem | kus | 1,000 | 1 119,00 | 1 119,00 | 1 353,99 |
| 730 | | Cena plynového kotle | | | | 48 780,00 | 59 023,80 |
| 5 | 0010021875 | VU 146/5-5 (H-INT II) ecoTEC plus | ks | 1,000 | 54 200,00 | 54 200,00 | 65 582,00 |
| 6 | 73000002 | Sleva 146 | CZK | 1,000 | -5 420,00 | -5 420,00 | -6 558,20 |
| 731 | | Ústřední vytápění - kotelny | | | | 5 305,00 | 6 419,05 |
| 7 | 731200823 | Demontáž kotle ocelového na plyná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW | kus | 1,000 | 697,00 | 697,00 | 843,37 |
| 8 | 731244492 | Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 20 kW | soubor | 1,000 | 4 608,00 | 4 608,00 | 5 575,68 |
| 733 | | Ústřední vytápění - potrubí | | | | 1 768,00 | 2 139,28 |
| 9 | 733222104 | Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 | m | 2,000 | 703,00 | 1 406,00 | 1 701,26 |
| 10 | 733224224 | Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1 | kus | 2,000 | 181,00 | 362,00 | 438,02 |
| 734 | | Ústřední vytápění - armatury | | | | 1 600,00 | 1 936,00 |
| 11 | 734291243 | Filtr závitový přímý G 3/4 PN 16 do 130°C s vnitřními závity magnetický | kus | 1,000 | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 936,00 |
| 736 | | Odkouření plynových spotřebičů | | | | 13 750,00 | 16 637,50 |
| 12 | 736000001 | Montáž odkouření plynového kotle | hod | 3,000 | 420,00 | 1 260,00 | 1 524,60 |
| 13 | VAI/009494 | Držák odstupu (7ks) | ks | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | 1 210,00 |
| 14 | VAI/303255 | Prodlužovací kus odkouření 2m 80mm | ks | 6,000 | 880,00 | 5 280,00 | 6 388,80 |
| 15 | VAI/303920 | Připojení na komín, šachtu 60/100 PP | ks | 1,000 | 3 820,00 | 3 820,00 | 4 622,20 |
| 16 | VAI/303963 | Kryt komína šachty | ks | 1,000 | 2 390,00 | 2 390,00 | 2 891,90 |
| 737 | | Měření a regulace | | | | 570,00 | 689,70 |
| 17 | 737000000 | Montáž regulace | hod | 1,000 | 420,00 | 420,00 | 508,20 |
| 18 | M001 | Flexo kabel ke kotlí 220V | ks | 1,000 | 150,00 | 150,00 | 181,50 |
| 58-M | | Zkoušky technického zařízení | | | | 1 900,00 | 2 299,00 |
| 19 | 000UDP | Uvedení spotřebiče doprovozu | ks | 1,000 | 1 900,00 | 1 900,00 | 2 299,00 |
| VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 620,00 | 750,20 |
| 20 | DTB | Bourací práce | hod | 1,000 | 420,00 | 420,00 | 508,20 |
| VRN8 | | Přesun stavebních kapacit | | | | 200,00 | 242,00 |
| 21 | 081002003 | Doprava zaměstnanců a materiálů na zakázku | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 | 242,00 |
| Celkem | | | | | | 77 676,02 | 93 987,98 |